MYHULUMNANBHOE KA3EHHOE OBLUEOBEPA3OBATE/IbHOE YYPEXAEHWE
«[epTMUHCKaa cpefHsis o6LeobpazoBaTenibHas LWKoMa M. A6aynMycnimmoBa M.A.»

MO «Ka36eKOBCKuIA paiioH»

http://mail.ru/368148, c.lepTMa Ka36ekoBCKuiA paiioH
gertmamsosh(a)mail.ru

MPUKA3 Ne 104

oT 31 «aBrycrta » 2020 r

«O NpoBefeHnM perynsipHoro NPoBe TPMBaHNSA MOMELLEHWI B COOTBETCTBMM C rpatMKoM y4ebHoro,
TPEHVMPOBOYHOTO W MHBIX OPraHmn3aLMOHHbIX MPOLLECCOB U PeXKUM paboThbl
MKOY «I"epTmuHckass COLL nvenn Abgynmycnnmosa M.A.»

B cootBetrctBUM ¢ CaHuUTapHO - anugemuonornyeckummn npasunamm CI 3.1/2.4.3598 «CaHuTapHo-
ANNLEMNONOTMYECKUMUN  TPeGOBaHMAMM K YCTPOWCTBY, COAEPXKAHWIO W OpraHusaumm paboTbl
06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHM3aunin 1 Apyrux coumanbHOM MHGPACTPYKTYpbl 418 AeTeld U MOMOLEXN B
YCNOBUSIX pacrpocTpaHeHns HOBOW KOPOHaBMPYCHOM MH(ekumn (COVID- 19)»

MPNKAS3SBIBAIO:

1.3aBeaytoLwyM YHeOHbIX KABUHETOB M MHbIX MOMELLEHWIA LWKO/IbI NPOBOAUTD
NpOBETPUBaHVE NMOMELLEHWI B COOTBETCTBUM C rPatinKom y4ebHOro,
TPEHUPOBOYHOIO M UHbIX OPraHM3aLOoHHbIX NMPOLECCOB U PEXUM PaboTbl
MKOQOY «I'eptmuHckas COLL nmenn A6gynmycnvmosa M.A.»

2. HasHaumTb CaligynaeBa A.C., 3aBX03, OTBETCTBEHHbIM 3a 06ecnevyeHne MPOBETPUBAHMS
MOMeLeHni B COOTBETCTBUM C TpauKoM  Y4ebHOro, TPEHUPOBOYHOIO N WHbIX
OpraHM3aUMoHHbIX npoueccoB U pexum pabotel MKOY «leptmuHckas COLU  vMeHU
Abanynmycnumosa M.A.»

3. KOHTpOsb 3a MCNOTHEHMS NMpUKa3a 0CTaB/sA0 3a COBOIA.

AVpeKTop LWKObI Abgynwy/


http://mail.ru/368148

MNpunnoxeHue K npukasy Ne 104 ot 31 asrycta 2020 roga

["pamK npoBeTprBaHNA KabuHeTa
bronornu

NoHefeNbHUK, BTOPHUK, Cpeaa, 4veTBepr, NATHUUA, cy6boTa

o Hayana ypokos 7.45-8.00 CKBO3HOe NpoBeTpuBaHUe
Mocne 1ypoka 8.45-8.50 npoBeTpUBaHUe
Mocne 2 ypoka 90.35-9.45 nNpoBeTpUBaHUE
Mocne 3 ypoka 10.30-10.35 nposeTpuBaHue
Mocne 4 ypoka 11.20-11.25 npoBeTpuBaHue
Mocne 5 ypoka 12.10-12.15 npoBeTpuBaHue
Mocne 6 ypoka 13.00-13.15 CKBO3HOEe NpoBeTpuBaHuNE

[AnnTeNnbHOCTb CKBO3HOIO MPOBETPUBAHUS YHEOHbIX MOMELLEHWUI B

3aBUCUMOCTW OT TEMMEPATYPbl HAPY>KHOIO BO3ayXa

Hapy>xXHas LNNTEeNbHOCTb NPOBETPUBAHMA NMOMELLEHMA,
Temnepatypa, °C MUWH.
% B Ma/ible NepeMeHbl B 60/blUME MEPEMEHDI
N Mexpay cmeHamu
OT1 +10 go +6 4-8 o 10-13
OT+5 18000 3-7 9-10
Ot 0po -5 2-4 5-8
Ot -5 pgo -10 1-3 5-7

Huxe -10 1-1,5 4-5



MpunoxkeHue K npukasy Ne 104 ot 31 aBrycrta 2020 roga

["pahmK nNpoBeTpMBaHNA KabnHeTa
MaTeMaTUKMn

NoHefeNbHUK, BTOPHUK, Cpefa, 4veTBepr, NATHUUA, cy6boTa

[Jo Havana ypokos

Mocne 1ypoka

Mocne 2 ypoka

Mocne 3 ypoka

Mocne 4 ypoka

Mocne 5 ypoka

Mocne 6 ypoka

7.45-8.00

8.45-8.50

9.35-9.45

10.30-10.35

11.20-11.25

12.10- 12.15

13.00-13.15

CKBO3HOE nMpoBeTpnuBaHune

npoBeTpMBaHue

nposeTpunBaHue

npoBeTpuBaHue

npoeeTpuBaHue

nposeTpuBaHune

CKBO3HOE nMpoBeTpuBaHune

ANVTeNbHOCTb CKBO3HOIO MPOBETPUBAHMS YUEOHbIX NOMELLIEHWNIA B

3aBMCMMOCTM OT TeMnepaTypbl HapYy>XHOro BO3ayXa

Hapy>XHas

TemnepaTtypa, °C

A<

OT1 +10 go +6
Or+5 000
OT1 0 g0 -5

OT1 -5 pgo -10
Hunxe -10

ONNTenbHOCTL NPOBETPUBAHUA NMOMELLEHUSA,

MWH.
B MaJjible NMepeMEHb

4-8
3-7
2-4
1-3

1-1,5

B 60/blIME NEPEMEHDbI
N MEXAY CMeHaMMu
10-13
9-10
5-8
5-7
4-5



MpunoxeHne K npukasy Ne 104 ot 31 asrycta 2020 roga

["padmk npoBeTprBaHUA KabuHeTa
PYCCKOI0 A3blka U nnTepaTypbl Nel

NoHefeNbHUK, BTOPHUK, Cpefa, 4veTBepr, NATHUUA, cy6boTa

[Jo Hauyana ypokos 7.45-8.00 CKBO3HOE NMPOBETPUBaHUE
Mocne 1ypoka 8.45-8.50 npoBeTpuBaHue
Mocne 2 ypoka 90.35-9.45 npoBeTpuBaHue
Mocne 3 ypoka 10.30-10.35 npoBeTpUBaHUE
Mocne 4 ypoka 11.20-11.25 nposeTpmBaHue
Mocne 5 ypoka 12.10- 12.15 npoBeTpuBaHue
Mocne 6 ypoka 13.00-13.15 CKBO3HOE NpoBeTpuUBaHue

AnnTenbHOCTb CKBO3HOIO MPOBETPUBAHMSA YYEOHbIX NMOMELLIEHWI B
3aBMCMMOCTM OT TeMMepaTypbl HAPY>KHOro Bo3ayXa

Hapy>XHas ONnTeNnbHOCTb MPOBETPUBAHNA NMOMELLEHUA,
Temnepartypa, °C MUWH.
% B Ma/ible NMepeMeHbl B 60NblUNE MEPEMEHDI
N MexAay cmeHamu
OT1 +10 po +6 4-8 o 10-13
OT+5 000 3-7 9-10
OT10 a0 -5 2-4 5-8
OT1 -5 po -10 1-3 5-7

Hwuxe -10 1-1,5 4-5



MpunoxeHue K npmnkasy Ne 104 ot 31 asrycta 2020 roga

["padmk npoBeTpmBaHUA KabuHeTa
NCTOPUN 1 060LLECTBO3HaHMSA Nel

MoHefeNbHUK, BTOPHUK, CPeaa, YeTBepr, NATHULA, cy660Ta

[Jo Hauvana ypokos 7.45-8.00 CKBO3HOEe NpoBeTpuBaHue
Mocne 1ypoka 8.45-8.50 npoBeTpuBaHue
Mocne 2 ypoka 9.35-9.45 npoBeTpuBaHmne
Mocne 3 ypoka 10.30-10.35 npoBeTpUBaHUE
Mocne 4 ypoka 11.20-11.25 nposeTpmBaHue
Mocne 5 ypoka 12.10- 12.15 nposeTpuBaHue
Mocne 6 ypoka 13.00-13.15 CKBO3HOE NpoBeTpuBaHune

ANVTeNbHOCTb CKBO3HOIO NMPOBETPUBAHNS YUeOHbIX MOMELLIEHWT B
3aBMCUMMOCTM OT TeMMePaTypPbl HAPY>KHOro BO3ayxa

Hapy>xXHas ONNTeNnbHOCTb NPOBETPUBAHUA NOMELLEHMUA,
TemnepaTtypa, °C MWH.
% B MaJible MepemMeHbl B 60/bWIME NepPeMeHbl
N MeXAy cMeHammu
OT1 +10 oo +6 4-8 . 10-13
OtT+5 1800 3-7 9-10
OT10po -5 2-4 5-8
OT1 -5 pgo -10 1-3 5-7
Hwuxe -10 1-15 4-5



NMpunoxeHne K npukasy Ne 104 ot 31 aBrycta 2020 roga

["patinkK NpoBeTpPUBaHUA KabuHeTa
NCTOPUM U 06LLECTBO3HAHMA No2

NoHeAeNbHUK, BTOPHUK, Cpeaa, 4YeTBepr, NATHUUA, cybboTa

[ o Hayana ypokoB 7.45 - 8.00 CKBO3HOE NMpoOBeTpUBaHMe
Mocne 1lypoka 8.45-8.50 npoBeTpUBaHUE
Mocne 2 ypoka 9.35-9.45 npoBeTpUBaHNE
Mocne 3 ypoka 10.30-10.35 npoBeTpuBaHue
Mocne 4 ypoka 11.20-11.25 npoBeTpuBaHune
Mocne 5 ypoka 12.10-12.15 npoBeTpuBaHue
Mocne 6 ypoka 13.00-13.15 CKBO3HOE NpoBeTpuBaHue

ANVTeNbHOCTb CKBO3HOIO MPOBETPUBAHUS YYEOHbIX NMOMELLIEHWI B
3aBMCUMOCTW OT TeMMnepaTypbl HAPY>XHOr0 BO3ayXa

Hapy>XHas ONnTenbHOCTbL NPOBETPUBAHNA NMOMELLEHUS,
Temnepatypa, °C MWH.
% B Manble NepeMeHbl B 60/1bWIME NEPEMEHDI
N Mexpay CMeHamu
OT +10 pgo +6 4-8 o 10-13
Or+5 000 3-7 9-10
Ot 0po -5 2-4 5-8
OT1 -5 pgo -10 1-3 5-7

Hwnxe -10 1-1,5 4-5



NMpunoxkeHue K npukasy Ne 104 ot 31 aBrycta 2020 roga

["pamK npoBeTpMBaHUA KabuHeTa

PU3NKU

MoHeeNbHUK, BTOPHUK, Cpeaa, YeTBepr, NATHULA, cy6boTa

[o Hauana ypokos

Mocne 1ypoka

Mocne 2 ypoka

Mocne 3 ypoka

Mocne 4 ypoka

Mocne 5 ypoka

Mocne 6 ypoka

7.45-8.00

8.45-8.50

9.35-9.45

10.30-10.35

11.20-11.25

12.10- 12.15

13.00-13.15

CKBO3HOE nNpoBeTpuBaHuMe

nposetTpunBaHue

npoBeTpMBaHUE

npoBeTpMBaHuE

npoBeTpMBaHMe

nposeTpunBaHne

CKBO3HOE NMpOBeTpMUBaHUE

[NUTENbLHOCTb CKBO3HOIO MPOBETPUBAHUS YHEOHbIX NMOMELLIEHWI B

3aBMCUMOCTW OT TEMMePaTypPbl HAPY>KHOr0 BO3ayXa

Hapy>xHas

Temnepartypa, °C

-3t

OT1 +10 go +6
OT+5 000
OT10 gm0 -5

OT1 -5 pgo -10
Hunxe -10

ONVUTenbHOCTb NPOBETPUBAHNA NOMeELLEeHNS,

MWUH.
B MaJible NMepPeMEHDbI

4-8
3-7
2-4
1-3

1-1,5

B 60/bIME MeEPEMEHDI
N Mexpay CMeHamu
10-13
9-10

5-8
5-7
4-5



[MpunoxkeHne K npukasy Ne 104 ot 31 aBrycta 2020 roga

["padhmK NpoBeTPUBaHUA KabuHeTa
aHI IMINCKOTro A3blKa

NoHeAeNbHUK, BTOPHUK, Cpeaa, 4YeTBepr, NATHULA, cybboTa

[Jo Hauvana ypokos 7.45 - 8.00 CKBO3HOE NpoOBeTpUBaHNE
Mocne 1lypoka 8.45-8.50 npoBeTpuUBaHUE
Mocne 2 ypoka 9.35-9.45 npoBeTpuBaHune
Mocne 3 ypoka 10.30-10.35 npoBeTpuBaHue
Mocne 4 ypoka 11.20-11.25 nposeTpmBaHue
Mocne 5 ypoka 12.10- 12.15 npoBeTpuBaHue
Mocne 6 ypoka 13.00-13.15 CKBO3HOE NpoOBEeTpPUBaHNE

AnnTenbHOCTb CKBO3HOI0 MPOBETPUBAHMUS YYEOHbIX MOMELLIEHWI B
3aBMCUMMOCTM OT TeMMepPaTypbl HAPY>XHOro Bo3ayXa

HapyXHas
Temnepartypa, °C

ONnTenbHOCTbL NPOBETPUBAHUA NMOMELEHUSA,

MUH.
B MaJ/ible MepPeEMEHDI B 6onbwune nepemMeHbl

n Mexpagy cmMeHamMmu

OT1 +10 go +6 4-8 . 10-13
OT+5p000 3-7 9-10
Ot 00 -5 2-4 5-8

Ot -5 po -10 1-3 5-7
Huxe -10 1-1,5 4-5

ffi



